关于下达 2020 年市财政专项扶贫一般性
转移支付资金分配情况的公告

临沂市财政局《关于下达 2020 年乡村振兴重大专项资金

（市级财政补助）预算指标的通知》（临财农整指〔2020〕4

号）下达财政专项扶贫一般性转移支付资金 28000 万元，现将

资金分配情况予以公告。

请社会各界对公告内容予以监督。

监督电话：临沂市扶贫开发领导小组办公室 8727262

临沂市财政局 8113162

附件：关于下达 2020 年市财政专项扶贫一般性转移支付

资金分配情况表

临沂市扶贫开发领导小组办公室

2020 年 2 月 24 日

附 件

关于下达 2020 年市财政专项扶贫一般性
转移支付资金分配情况表

单位：万元

县区 小计
济临扶贫协作

基金
切块资金 备注

市本级 9800 9800

兰山区 240 240

罗庄区 213 213

河东区 821 821

郯城县 497 497

兰陵县 1866 1866

沂水县 3024 3024

沂南县 3136 3136

平邑县 1691 1691

费县 1563 1563

蒙阴县 1777 1777

莒南县 1927 1927

临沭县 1264 1264

高新区 181 181

总计 28000 9800 18200